MHdopmauma o YncneHHOCTH nony4vaTtenen coumanbHbIX yCIyr U o6beme npefocTaBnfAeMbIX counanbHbix yenyr 3a 2016 rog

AY TO "KoMnneKCHbIN LeHTP coumanbHOro o6ecnyxmBaHus HaceneHusa THOMeHCKOro pamoHa"

KonuyectBeHHble noka3arenwu (4en.)

KonunyecTtBeHHble noka3sartenu (ycn.)

KonunuyecTtBO KonunyectBO
HanmeHoBaHue KonuyecTtBo nonyyartenei B Konvmec-néo KonuuyectBO OKa3aHHbIX yCNnyr B Konuuecrso
Ne n/n Y nonyvareneu no OKasaHHbIX ycnyr
nokasarens nony4arenen, pamkax OKa3aHHbIX ycnyr, pamMkax
BCero rocygapcTBeHHOro Aorosopy ¢ BCero rocynapcTBeHHOro ro Aorosopy ¢
poacTBeHHUKaMu poAcTBEHHUKaMU
3agaHua 3agaHusa
1 2 3 4 5 6 7 8
OOCHyXNBaHWe Ha
lnomy1.1. CouunanbHoe
ob6cnyxuBaHue Ha oMy CpenHecnuco4YyHas YNCNEHHOCTb, Yen.
BCEIO 295 289 6 57367 56133 1234
B T.Y..
1.1.1. CoyuansHoe 268 268 0 38758 38758 0
obcnyxueaHue Ha oMy
N3 HUX:
1.1.1.1. Becrinam+o 106 106 0 20587 20587 0
1.1.1.2. | Hayenosusx yacmudrod 94 94 0 11813 11813 0
onnamsl
1.1.1.3, Ha ycrosusix nonkHou 74 68 6 7592 6358 1234
onnamsl
1.1.2. CmayuoHap Ha domy 16 16 0 17345 17345 0
M3 HUX: 0
1.1.2.1. EecrninamHo 0 14924 14924 0
1122 Ha ycnosusix yacmuy4Hou 4 4 0 715 715 0
ornnamsl
Ha ycnosusix nonHou
1.1.2.3. onnamb! 6 6 0 1706 1706 0
1.1.3. lpuemHas ceMbsi Ons 4 4 0 0 0 0
MOXUJsI020 YesioeekKa
U3 HUX:
1.1.3.1. BecrninamHo 4 4 0 0 0 0
1.1.4. MHo200emHbIe cemMbu 1 1 0 30 30 0
N3 HUX:
1.1.4.1. BecrninamHo 1 1 0 30 30 0




Hoe coLuanbHoe obcnyxuBaHue
(oTAeneHue AHeBHOro
npebbiBaHua)1.2. [MonyctauuoHap
Hoe couuanbHoe obcrnyXuBaHue

(oTaeneHue gHeBHOro npebbiBaHWA)

CpegHecnucoYyHas YMCNEeHHOCTb, Yen.

BCEIo

249

249

B T.M..

1.2.1.

HecoeepweHHonemuue
Npu3HaHHbIe
HyxOaruwumucs 8
coyuasbHOM
obcnyxueaHuu e

omdeneHuu Ljenmpa

20

20

11183

11183

1.2.2.

HecoeepweHHonemuue
nMpu3HaHHbIe
HyxOaruwumucs e
coyuanbHOM
obcnyxueaHuu e
¢unuane enmpa

150

150

129625

129625

1.2.3.

UHeanudbl, npusHaHHbIE
HyX0Oarouwumucs e
coyuanbHOM
obcnyxueaHuu

59

59

20116

20116

B T.4..

1.2.3.1.

Kypcosas peabunumauyusi

30

30

15087

15087

1.2.3.2.

OkasaHue Kypca ycnye,
npedycmompeHHbix UTMP
unu abunumauyuu
uHeanuda, pebeHka-
uHeanuoda

29

29

5029

5029

1.2.4.

Hdemu-ureanudsi,
npu3HaHHbIe
HyXOaruwumucs e
coyuasbHOM
ob6cnyxueaHuu

15

15

8103

8103

B T.M..

1.2.4.1.

Kypcosas peabunumauyusi

10

10

6078

6078




1.2.4.2.

OkasaHue Kypca ycnye,
npedycmompeHHbix UTP
unu abunumauyuu
UHeanuda, pebeHka-
uHeanuoda

2025

2025

1.2.5.

Hemu e eo3pacme om 0
do 3n1:emc
O2paHUYeHHbIMU
803MOXXHOCMSIMU,
npu3sHaHHble
HyXOaruwumucs e
couyuasbHOM
obcnyxueaHuu

1440

1440

1.3. CtaumoHapHoe coumnanbHoe

obcnyxuBaHue

CpegHecn UcoYyHasa YNCNeHHOCTb, Yen.

BCEIro

19

71217

39034

32183

B T.4..

1.3.1.

IpaxdaHe cmapuwe 18
Jiem, npu3HaHHbIe
HyXOarouwumucsi e

coyuanbHOM
obcnyxueaHuu

32

16

16

65014

32831

32183

B T.4..

1.3.1.1.

BbecnnamHo

2052

2052

U3 HUxX.

50% cmoumocmu
npodyKkmos numaHusi

100% cmoumocmu
rnpodykmoe numaHusi

1.3.1.2.

Ha ycnoeusix yacmu4Holi
oniamsl

15

15

30779

30779

1.3.1.3.

Ha ycnoeusix nonHoii
oniamsl

31

15

16

32183

32183

1.3.2.

HecoeepweHHoeMHue,
npu3HaHHbIe

HyXOaruwumucs e
coyuanbHOM

obcnyxueaHuu

6203

6203




1.4. NpepnocTtaBneHue

KOHCYIbTaLMOHHbIX U KonuyecTBO NnpoBeAeHHbIX KOHCYNbTaLWM, LWT. KonuyecTBO NnpoBeAeHHbIX KOHCYNbTaLuWM, LWT.
MeToAuvYeCcKux ycnyr
757 lposedenue 19775 19775 0 19775 19775 0
KOHcynbmauuu

1.5. ADMUHNCTpaTUBHOE

obecneyeHne [EeATENIbHOCTH Konu4yecmeo npoeedeHHbIX 3Kcriepmus, wm. Konuvyecmeo npoeedeHHbIX 3Kcrepmus, wm.
opraHusauum
1.5.1. |lpoeedeHue 3kcnepmus3sb| 7300 7300 0 7300 7300 0
1.6. OpraHusaums meponpusaTUn Konuyecmeo nposedeHHbIx Meponpusmu, eo. Konuyecmeo npogedeHHbIX Meporpusmuu, eo.
1.6.1. | Mepezosope, ecmpeyu, 119 119 0 119 119 0
coseuwjaHusi

1.7. ABMUHNUCTpPaTUBHOE

oGecnequMe AeATeribHOCTHU Konuyecmeo peasiu3oeaHHbIX NMNPoeKmoes, wm. Konuyecmeo peasiuloeaHHbIX NMpPoexKkmoes, wm.
opraHuM3auumn
1.7.1. |¥ "Pae”e”gge';‘;°e"ma"””' 2/1180 2/1180 0 2/1180 2/1180 0

Konu4ecmeo ycnye no
obecrne4yeHuro 2paxoaH
npodyKmogLIMu 1/50 1/50 0 1/50 1/50 0
|lHabopamu u npedmemamul
nepeoui Heo6xodumocmu,
eo.

1.7.1.1.

Konuvyecmeo ycnye
1.7.1.2. |cnyx6bl mpaHcnopmHo20] 1/1130 1/1130 0
obcnyxueaHusi, eo.

1/1130 1/1130 0
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